
To lepší pojištění vstupenek od ERV Evropské 

Znáte to? Vstupenky do divadla, na koncerty, festivaly, sportovní i jiné akce  
obvykle kupujeme dlouho dopředu. V době mezi nákupem a termínem konání  
se ale může přihodit řada nečekaných událostí, které Vám účast znemožní.  
Pojistěte si vstupenku už s jejím nákupem a ušetřete peníze při jejím nevyužití.

Kdy Vám vrátíme peníze za vstupenku?
• Vy nebo někdo z Vašich blízkých onemocníte nebo se zraníte,

• nastanou Vám zdravotní komplikace v důsledku těhotenství,
• dojde k poškození Vašeho bydliště těsně před konáním akce,

• ze závažných důvodů zruší účast přátelé, se kterými jste zakoupili  
vstupenku společně a Vy byste se museli akce zúčastnit sami,

• přestěhujete se za prací do oblasti vzdálené min. 100 km od místa konání.

I-
VS

T-
25

01

Co pro to stačí udělat?
• Na ERVpojistovna.cz jednoduše a pohodlně online nahlaste pojistnou událost.

• Do systému nezapomeňte vložit fotokopie dokumentů potvrzujících důvod  
Vaší neúčasti (lékařskou zprávu datovanou před konáním akce, potvrzení od  
zaměstnavatele atd.). Bez této dokumentace nemůžeme vstupenku proplatit.

• Pošlete nám nevyužité vstupenky.

• Jakmile od Vás získáme všechny potřebné informace a doklady, 
pošleme peníze za vstupenky na Vámi zvolený účet.

Těšte se  

na akce  

bez  

starostí!

ERVpojistovna.cz


